
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 182-186 Płock, dnia 1 października 1990 r. Nr 12

T R E S C

Str.
ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO

Poz. 182 — Rozporządzenie Nr 3/90 Wojewody Płoc
kiego z dnia 13 września 1990 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia Wojewody Płockiego
Nr 24/90 z dnia 20 lutego 1990 r. 1

UCHWAŁY RAD GMIN

183 — Uchwała Nr 24/III/90 Rady Miasta i Gmi
ny w Gąbinie z dnia 26 lipca 1990 r. 
w sprawie zmiany planu szczegółowego 
zagospodarowania i porządkowania zabu
dowy śródmiejskiej miasta Gąbina. 2

184 — Uchwała Nr 16/V/90 Rady Gminy Sanniki
z dnia 29 sierpnia 1990 r. w sprawie pod-

Str.
wyższenia stopnia organizacyjnego w Szko
le Podstawowej w Barciku, od roku szkol
nego 1990/91. 2

185 — Uchwała Nr III/17/90 Rady Gminy Słubice
z dnia 25 września 1990 r. w sprawie prze
znaczenia do sprzedaży w drodze prze
targu działek budowlanych jednorodzin
nych, położonych we wsi Słubice. 2

POROZUMIENIA
186 — Porozumienie zawarte pomiędzy Wojewo

dą Płockim a Dyrektorem Wojewódzkiej 
Dyrekcji Dróg Miejskich w Płocku w dniu 
28 września 1990 r. o powierzeniu prowa
dzenia spraw należących do właściwości 
Wojewody. 2

Poz. 182

ROZPORZĄDZENIE Nr 3/90 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 13 września 1990 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Wojewody Płockiego Nr 24/90 
z dnia 20 lutego 1990 r.

Na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 29 grudnia 1989 r. 
o zatrudnieniu (Dz. U. Nr 75 poz. 446) zarządza się, co na
stępuje:

§ 1

W zarządzeniu Wojewody Płockiego Nr 24 z dnia 20 lutego 
1990 r. ^wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
Tworzy się rejonowe biura pracy o następującym zasięgu 
działania:

1. Rejonowe Biuro Pracy w Płocku — m. Płock, m. i gm. 
Wyszogród, oraz gminy: Słupno, Brudzeń Duży, Biała 
Stara. Bielsk, Bulkowo, Bodzanów. Czerwińsk n. Wisłą, 
Drobin, Radzanowo, Staroźreby, Mała Wieś.

2. Rejonowe Biuro Pracy w Gostyninie — Oddział Za
miejscowy Urzędu Rejonowego w Płocku — m. i gm. 
Gostynin i Gąbin oraz gminy: Nowy Duninów, Łąck, 
Iłów, Sanniki, Słubice.

3. Rejonowe Biuro Pracy w Kutnie — m. Kutno, m. i gm. 
Krośniewice, m. Żychlin i gm. Dobrzelin oraz gminy: 
Dąbrowice, Kutno, Łanięta, Bedlno, Krzyżanów, Kier
nozia, Nowe Ostrowy, Oporów,Pacyna, Szczawin Ko
ścielny, Strzelce.

4. Rejonowe Biuro .Pracy w Łęczycy — Oddział Zamiej
scowy Urzędu Rejonowego w Kutnie — m. i gm. Łę
czyca oraz gminy: Daszyna, Góra św. Małgorzaty, 
Piątek, Witonia.

5. Rejonowe Biuro Pracy w Sierpcu — m. i gm. Sierpc 
oraz gminy: Gozdowo, Mochowo, Rościszewo, Szczu
towo, Zawidz.

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
ust. 1. Rejonowym biurem pracy kieruje kierownik, któ

ry z upoważnienia kierownika Urzędu Rejonowego 
wykonuje zadania z zakresu realizacji ustawy 
o zatrudnieniu.

ust. 2. Kierownik rejonowego biura pracy podlega orga
nizacyjnie i służbowo kierownikowi Urzędu Re
jonowego.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:
Lokal, obsługę kancelaryjno-biurową i techniczną za
pewnią odpowiednio właściwi kierownicy Urzędów Rejo
nowych w Kutnie, Płocku i Sierpcu.

4) do wyszczególnionego w § 4 wykazu zadań rejonowych
biur pracy dodaje się: >
— obsługa finansowo-księgowa zadań związanych z wy

datkowaniem Funduszu Pracy.

5) § 5 otrzymuje brzmienie:
Zasady funkcjonowania i strukturę organizacyjną rejono
wych biur pracy oraz oddziałów zamiejscowych określą 
właściwi kierownicy Urzędów Rejonowych, w porozumie
niu z dyrektorem Wojewódzkiego Biura Pracy.

6) § 6 otrzymuje brzmienie:
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom Urzę
dów Rejonowych i dyrektorowi Wojewódzkiego Biura 
Pracy.

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 
1990 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI

Jerzy Wawszczak



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 183, 184, 185, 186

Poz. 183

UCHWAŁA Nr 24/III/90
RADY MIASTA I GMINY

W GĄBINIE

z dnia 26 lipca 1990 r.

w sprawie zmiany planu szczegółowego zagospodarowania 
i porządkowania zabudowy śródmiejskiej miasta Gąbina
Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 

1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. 
Nr 17 poz 99 z 1989 r.) Rada Miasta i Gminy uchwala, co na
stępuje:

§ 1
W szczegółowym planie zagospodarowania i porządkowa

nia zabudowy śródmiejskiej miasta Gąbina, zatwierdzonego 
Uchwałą Rady Narodowej Miasta i Gminy Nr 13/11/88 
z dnia 12 września 1988 roku, wprowadza się następujące 
zmiany:

' — wyłącza się kwartał 6 MW U w części przewidzianej pod 
zabudowę mieszkalno-usługową, tj. działki przylegające 
do ul. Swierczewskiego-Browarnej, pozostawiając ten te
ren w dotychczasowej formie użytkowania.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 

i Gminy.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej opubli
kowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA I GMINY

Janusz Puternicki

Poz. 184

UCHWAŁA Nr 16/V/90 
RADY GMINY SANNIKI

z dnia 29 sierpnia 1990 r.

w sprawie podwyższenia stopnia organizacyjnego w Szkole 
Podstawowej w Barciku, od roku szkolnego 1990/91

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 lipca 
1961 r. o rozwoju systemu oświaty i wychowania (Dz.U. Nr 32 
poz. 160 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Sanniki 
uchwala, co następuje:

§ 1
Od roku szkolnego 1990/91 podwyższa się stopień organi

zacyjny w Szkole Podstawowej w Barciku, z klas I—V, 
do klas I—VI.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tabli

cy ogłoszeń oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty opublikowania.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Stanisław Figurski

Poz. 185

UCHWAŁA Nr IH/17/90 
RADY GMINY SŁUBICE

z dnia 25 września 1990 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu 
działek budowlanych jednorodzinnych, 

położonych we wsi Słubice

Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (tekst 
jednolity Dz.U. Nr 14 poz. 74 z 1989 r.) oraz § 2 ust. 1 Za
rządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
z dnia 5 września 1988 r. w sprawie zasad organizowania 
i przeprowadzania przetargu na działki budowlane (MP 
Nr 26 poz. 235) Rada Gminy Słubice uchwala, co następuje:

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu działki 
budowlane jednorodzinne, położone we wsi Słubice (koło do
mu nauczyciela) zgodnie z planem szczegółowym zagospoda
rowania przestrzennego gminy Słubice:

1. Nr ewid. 896 o pow. 675 m2
2. Nr ewid. 897 o pow. 684 m2
3. Nr ewid. 898 o pow. 684 m2
4. Nr ewid. 899 o pow. 676 m2
5. Nr ewid. 901 o pow. 675 m2
6. Nr ewid. 902 o pow. 684 m2
7. Nr ewid. 903 o pow. 684 m2
8. Nr ewid. 904 o pow. 665 m2

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

S 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Leszek Bedyk

Poz. 186

POROZUMIENIE

zawarte pomiędzy Wojewodą Płockim, zwanym w dalszym 
ciągu porozumienia „Organem powierzającym”, a Dyrektorem 
Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich w Płocku, zwanym 
w dalszym ciągu „Dyrektorem”, w dniu 28 września 1990 r. 
o powierzeniu prowadzenia spraw należących do właściwości 

Wojewody
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 

o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21 poz. 123) strony zawierające porozumienie postana
wiają:

§ 1
„Organ powierzający” przekazuje „Dyrektorowi” prowa

dzenie spraw określonych w:
1. Ustawie z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U. Nr 14 poz. 60 ze zmianą Dz.U. Nr 19 poz. 132 z 1988 r.



Poz. 186 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 3

i Dz.U. Nr 34 poz. 198 z 1990 r.) oraz przepisach wyko
nawczych (Dz.U. Nr 6 poz. 33 z 1986 r. i Dz.U. Nr 48 
poz. 239 z 1986 r.):
a) wykonywanie funkcji zarządu dróg krajowych w mia

stach prezydenckich oraz wojewódzkich we wszystkich 
miastach na terenie województwa oraz funkcji inwe
stora bezpośredniego dla zadań realizowanych na tych 
drogach i finansowanych ze środków budżetowych lub 
pozabudżetowych,

b) wydawanie zezwoleń na zajmowanie pasa drogowego 
i naliczanie opłat z tego tytułu,

c) orzekanie o przywróceniu do stanu pierwotnego pasa 
drogowego w razie jego naruszenia,

d) wprowadzenie ograniczeń w ruchu drogowym w przy
padku uszkodzenia drogi lub zagrożenia awarią.

2. Ustawie z dnia 1 lutego 1983 r. — Prawo o ruchu drogo
wym (Dz.U. Nr 6 poz. 35) oraz zarządzenia Ministrów Ko
munikacji i Spraw Wewnętrznych z dnia 5 października 
1987 r. w sprawie zarządzania ruchem na drogach pu
blicznych (M.P. Nr 31 poz. 240 ze zmianą M.P. Nr 24 
poz. 184 z 1990 r.):
a) zarządzanie i organizacja ruchu na drogach publicz

nych.
3. Ustawie z dnia 2 grudnia 1960 r. o kolejach (Dz.U. Nr 52 

poz. 310 z 1989 r.) oraz przepisach wykonawczych (Dz.Bud. 
Nr 2 poz. 5 z 1969 r.):
a) ustalanie sposobu oznakowania skrzyżowań linii kole

jowych z drogami publicznymi i warunkach widzial
ności.

8 2

1. Upoważnia się „Dyrektora” do wydawania decyzji admi
nistracyjnych w pierwszej instancji w sprawach, o któ
rych mowa w § 1.

2. Od wydanych przez „Dyrektora” decyzji przysługuje od
wołanie do Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej.

§ 3

„Dyrektor” odpowiada za zgodne z prawem prowadzenie 
powierzonych spraw oraz sprawną organizację ich zała
twiania.

§ 4

„Organ powierzający” kontroluje i ocenia realizację po
wierzonych spraw.

6 5
1. „Organ powierzający” będzie wspomagał „Dyrektora” 

w pozyskiwaniu limitów zatrudnienia i wynagrodzeń oso
bowych oraz zabezpieczał środki finansowe na realizację 
zadań związanych z budową, modernizacją, utrzymaniem 
i ochroną dróg krajowych w miastach prezydenckich oraz 
wojewódzkich we wszystkich miastach.

2. Środki finansowe na pokrycie dodatkowych uzasadnio
nych kosztów ponoszonych przez „Dyrektora” w związku 
z prowadzeniem powierzonych spraw mogą być pokryte 
w ramach budżetu wojewódzkiego.

8 6
Spory wynikające z realizacji niniejszego porozumienia 

rozstrzyga Wojewoda Płocki.

8 7
Traci moc* porozumienie zawarte pomiędzy Dyrektorem 

Wydziału Komunikacji Urzędu Wojewódzkiego w Płocku 
a Dyrektorem Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich w Pło
cku w dniu 23 listopada 1989 r. (Dz. Urz. Województwa 
Płockiego Nr 16 poz. 330).

8 8
Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

DYREKTOR 
WOJEWÓDZKIEJ DYREKCJI 

DRÓG MIEJSKICH

Michał Uliński

WOJEWODA PŁOCKI

Jerzy Wawszczak



Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata roczna wynosi 19 360 zł.

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

PDA 14- 1516 330 egz. f. A4 Cena zł 2942,—


